Nastavni predmet

Matematika
Kemija
Hrvatski jezik
Hrvatski jezik
Povijest
Kemija
Engleski jezik |
Biologija
Matematika
Hrvatski jezik
Latinski jezik
Hrvatski jezik
Fizika
Engleski jezik |
Njemacki jezik II
Hrvatski jezik
Geografija
Kemija
Matematika
Biologija
Povijest
Hrvatski jezik
Latinski jezik
Engleski jezik |
Hrvatski jezik
Kemija
Glazbena umjetnost
Matematika
Njemacki jezik Il
Fizika
Hrvatski jezik

Latinski jezik
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Smjer

(320104) Opca gimnazija
(320104) Op¢a gimnazija
(320104) Op¢a gimnazija
(320104) Op¢a gimnazija
(320104) Opca gimnazija
(320104) Op¢a gimnazija
(320104) Opca gimnazija
(320104) Op¢a gimnazija
(320104) Opca gimnazija
(320104) Op¢a gimnazija
(320104) Op¢a gimnazija
(320104) Opca gimnazija
(320104) Op¢a gimnazija
(320104) Opca gimnazija
(320104) Op¢a gimnazija
(320104) Opca gimnazija
(320104) Op¢a gimnazija
(320104) Opca gimnazija
(320104) Opca gimnazija
(320104) Opca gimnazija
(320104) Opca gimnazija
(320104) Op¢a gimnazija
(320104) Op¢a gimnazija
(320104) Op¢a gimnazija
(320104) Opca gimnazija
(320104) Op¢a gimnazija
(320104) Opca gimnazija
(320104) Op¢a gimnazija
(320104) Opca gimnazija
(320104) Opca gimnazija
(320104) Op¢a gimnazija

(320104) Opca gimnazija

Datum

18.01.2019.

22.01.2019.

23.01.20109.

30.01.2019.

05.02.2019.

06.02.2019.

08.02.2019.

21.02.20109.

22.02.2019.

25.02.20109.

28.02.2019.

04.03.20109.

06.03.2019.

08.03.2019.

18.03.2019.

20.03.2019.

28.03.2019.

02.04.2019.

03.04.20109.

11.04.2019.

12.04.2019.

17.04.2019.

02.05.20109.

03.05.2019.

06.05.2019.

14.05.2019.

20.05.2019.

21.05.20109.

27.05.2019.

28.05.20109.

29.05.2019.

31.05.20109.

Biljeska
3.PISANI ISPIT-Koordinatni sustav u ravnini
Pisana provjera znanja - kemijski racun

KPPZ- A. Senoa, Zlatarovo zlato

Pisana provjera znanja - epika, drama, diskurzivni knjizevni
oblici

Pisana provjera

3. pisana provjera znanja - periodni sustav elemenata
Essay

3.Pisana provjera znanja

4.PISANI ISPIT-Linearna funkcija i sustavi jednadzbi
KPPZ - Eshil, Okovani Prometej

3. pisana provjera znanja

Druga Skolska zadaca

3.pisana provjera znanja

Pisana provjera znanja

3. pisana provjera znanja

Pisana provjera znanja - temeljna civilizacijska djela, antika
Druga pisana provjera znanja

Pisana provjera znanja - kemijske veze

5.PISANI ISPIT-Sukladnost i sli¢nost

4.Pisana provjera znanja

Pisana provjera

KPPZ - Plaut, Skrtac

4. pisana provjera znanja

Pisana provjera znanja

Treca Skolska zadaca

Pisana provjera znanja - kemijske promjene, odredivanje
formule spoja i stehiometrija kemijskih reakcija

2. pisana provjera znanja

6.PISANI ISPIT-Korijeni i potencije

4. pisana provjera znanja

4.pisana provjera znanja

Pisana provjera znanja - godisniji ispit

5. pisana provjera znanja - kultura i civilizacija

Datum upisa

08.01.2019.
12:36:45

17.01.2019.
09:12:29

03.01.2019.
08:57:23

03.01.2019.
08:58:28

18.01.2019.
10:05:12

17.09.2018.
11:07:15

22.01.2019.
17:21:26

15.01.2019.
08:53:39

08.01.2019.
12:37:18

03.01.2019.
08:59:24

24.01.2019.
10:49:06

03.01.2019.
09:00:09

21.01.2019.
23:30:54

22.01.2019.
17:21:57

10.09.2018.
08:11:53

03.01.2019.
09:01:07

22.01.2019.
14:43:13

17.01.2019.
09:14:58

08.01.2019.
12:37:42

15.01.2019.
08:54:23

18.01.2019.
10:07:04

03.01.2019.
09:01:57

24.01.2019.
10:50:49

22.01.2019.
17:22:14

03.01.2019.
09:03:32

17.01.2019.
09:18:59

28.12.2018.
12:58:18

08.01.2019.
12:38:09

10.09.2018.
08:12:38

21.01.2019.
23:33:10

03.01.2019.
09:02:59

24.01.2019.
10:52:05

Zadnje izmjenio/la
Darko Dobosevi¢
(08.01.2019.)
Tajana Vrbanac
(17.01.2019.)
Sanja Herakovi¢
(03.01.2019.)
Sanja Herakovi¢
(13.01.2019.)
Danijela Durki¢
(18.01.2019.)
Tajana Vrbanac
(30.01.2019.)
Mateja Lovri¢
(22.01.2019.)
Lidija Kopilas-Keri
(15.01.2019.)
Darko Dobosevi¢
(08.01.2019.)
Sanja Herakovi¢
(03.01.2019.)
Josip Vrtari¢
(24.01.2019.)
Sanja Herakovi¢
(03.01.2019.)
Marija Trnak Masaberg
(21.01.2019.)
Mateja Lovri¢
(22.01.2019.)
Kristina Marusi¢
(10.09.2018.)
Sanja Herakovi¢
(03.01.2019.)
Biliana Bastasi¢
(22.01.2019.)
Tajana Vrbanac
(17.01.2019.)
Darko Dobosevi¢
(08.01.2019.)
Lidija Kopilas-Keri
(15.01.2019.)
Danijela Durki¢
(18.01.2019.)
Sanja Herakovi¢
(03.01.2019.)
Josip Vrtari¢
(24.01.2019.)
Mateja Lovri¢
(22.01.2019.)
Sanja Herakovi¢
(03.01.2019.)
Tajana Vrbanac
(17.01.2019.)
Ilvana Tuskan
(28.12.2018.)
Darko Dobosevi¢
(08.01.2019.)
Kristina Marusi¢
(10.09.2018.)
Marija Trnak Masaberg
(21.01.2019.)
Sanja Herakovi¢
(03.01.2019.)
Josip Vrtari¢
(24.01.2019.)



